APROVADO(A) , em 8898§0, 1911fLin

CM  discusséo, nest

og
ÔATA

ESTADODOCEARÁ

Câmara Municipal de Meruoca

INDICAÇÃO N°30/2022

r t

A Vereadora que subscreve abaixo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

regimento interno, solicita vossa excelência que seja submetida a presente indicação para

apreciação do plenário e se aprovada se envie ao prefeito Municipal de Meruoca, Exmo.

Sr. José Herton Alves de Sousa e ao Secretário de Infra Estrutura Sr. João Carlos

de Paulo.

Indicando-lhe a viabilidade de alargamento do beco do Sítio São Braz próximo a casa do

Antônio Baixim.

JUSTIFICATIVA

Essa indicação visa realizar a viabilidade de alargamento daquele local, para que a

comunidade tenha uma melhor locomoção e acesso.

Paço da Câmara Municipal de Meruoca/CE, em 07 de março de 2022.

Autora:

afim, de O ivir antos

Ve aora

'E .r...> 'r U —L-5 — 0 CEA F-2:4.
( .444i

I
¡CÂMARA MUNICIPAL DE MERUOCA
PROTOCOLO
LIVRO N°2112swa_ FOLHAA.41:_ I
DAT4 /.. --lig__

ENCARREGAN*;

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-2
Rua São José, 51 Meruoca — Ceará Fone (0,0(88) 3649-1219

Email: sec camarameruoca.ce.gov.br.diretoria@camarameruoca.ce.g0V.br
Site: www.camarameruoca.ce.gov.br

kt,d